Утверждаю

Председатель Правления

Департамента тарифного регулирования
Томской области

М.Д.Вагина
.

ПРОТОКОЛ № 13/2
заседания Правления Департамента тарифного регулирования Томской области по вопросу установления тарифов общества с ограниченной ответственностью «Водоресурс» на холодную воду,  водоотведение.
г. Томск

                                                                                                                          06.05.2013
Присутствовали члены Правления:
Председатель:
М.Д.Вагина
Члены Правления:
Тарабановский А.А., Хрячкова Л.В, Козлов М.А.

Крынин М.А отсутствовал по уважительной причине
Секретарь:
Жилкина Г.Г.
Организация была извещена о дате, времени и месте проведения Правления. Ходатайствовала о рассмотрении вопроса без их участия ( письмо  исх. №103/В от 06.05.2013) , тариф согласован, смета директором С.И. Пирко подписана.
Выступили: Хрячкова Л.В
НВВ организации по виду деятельности «водоснабжение» составляет14 277,94 тыс.руб. Величина полезного отпуска сторонним потребителям 204 268,41 м.куб.

НВВ организации по виду деятельности «водоотведение» составляет 7404,76 тыс.руб. Величина полезного отпуска сторонним потребителям 128 674,96 м.куб.

По результатам обсуждения Правление решило:
1. Установить обществу с ограниченной ответственностью «Водоресурс» тарифы на холодную воду, водоотведение для потребителей деревни Лоскутово городского округа «Город Томск» на период с 1 июля 2013 года по 31 декабря 2014 года:
	Муниципальное образование
	наименование  товара (услуги)
	группа потребителей
	НДС
	тариф, руб./м.куб.

	период действия тарифов

	01.07.2013-30.06.2014
	01.07.2014-31.12.2014

	деревня Лоскутово городского округа «Город Томск»
	холодная вода
	население
	НДС не предусмотрен*
	35,84
	37,74

	Прочие потребители
	НДС не предусмотрен*
	35,84
	37,74

	деревня Лоскутово городского округа «Город Томск»
	водоотведение
	население
	НДС не предусмотрен*
	29,51
	31,08

	прочие потребители
	НДС не предусмотрен*
	29,51
	31,08

Результаты голосования: члены Правления «за»

Решение принято

Секретарь Правления

                                                             Жилкина Г.Г.
PAGE
2